ris interpretatione et notis et praevia dissertatione, nec non aliquot appendicibus. Editio splendida, litteris graecis quadratis, cum Dionysi imagine ex ambrosiano codice expressa, cumque exemplaribus selectis ac splendidioribus. Edibat Angelus Maius. Un. vol. in 4° 13 fl. 30 kr. In Charta maj. 18 fl. In Charta velin, 22 fl. 30 kr.

Eusebii Pamphili Caesariensis Episcopi Chronicon Bipartitum nunc primum ex Armeniaco textu in latinum conversum, adnotationibus auctum, Graecis fragmentis exornatum. Opera P. Jo. Bapt. Aucher Ancyrani. 2 Vol. in 4° maj. Venetiis 1818. 30 fl. In Folio maj. 36 fl.

Ensebii Pamphili Chronicorum Canonum libri duo. Opus ex haicano codice a doctore Johanne Zohrabo Collegii Armeniaci Venetiarum alumno diligenter expressum et castigatum. Angelus Maius et Johannes Zohrabus nunc primum coniunctis curis latinitate donatum notisque illustratum, additis graecis reliquiis, ediderunt. In 4° maj. Mediolani 1818. 18 fl.

M. Cornelii Frontonis Opera inedita latina et graeca, cum Epistulis item ineditis Antonii Pii, M. Aurelii, L. Veri et Appiani, nec non aliorum Veterum Fragmentis. Ornatur editio commentario praevio notisque Editoris Angeli Maii, quatuor item imaginibus Caesarum, octo numismatibus, et specimine codicis. Duo vol. in 8° maj. Mediolani 1815. 12 fl.

Isocratis Oratio de permutatione. Latine scilicet primum exhibetur ea pars ingens, quae ab Andrea Mustoxido nuper erat graece edita, eademque notis et praefatione illustratur, et nova codicis ambrosiani collatione emendatur, additis quatuor appendicibus. Edibat Angelus Maius. Un. vol. in 8° maj. Mediolani 1813. 2 fl. 40 kr.

Itinerarium Alexandri ad Constantium Augustum Constantini Magni filium. Prodit ex ambrosiano codice, cum editoris Angeli Maii dissertatione et notis ac specimine codicis, imagine Alexandri et tabula geographica Itinerarii. In 8° maj. Mediolani 1817. 5 fl. 40 kr. In Charta maj. 9 fl. In Charta Vel. in 4° 27 fl.

Lexicon totius latinitatis, consilio et cura Jac. Facciolati. Opera et studio Aeg. Forcellini. Editio altera locupletior. 4 tomi in Folio maj. Patavii 1805. 37 fl. 30 kr.

Morcelli, Steph. Ant., Africa Christiana in tres Partes tributa. Folio. Brixiae 1816 et 1817. 25 fl.

Morcelli, Steph. Ant., de Stilo inscriptionum latinarum, Liber I. Editio altera auctior et emendatior. 4° maj. Patavii 1819, 10 fl. 30 kr.

- Morcelli, IIAPEPTON.** Inscriptionum Novissimarum ab anno M. DCC. LXXXIII. Andreae Andreii Rhetoris cura editum. 4° maj. Patavii 1818. 7 fl. 30 kr.
- Morellii, Jac.,** Praefecti Epistolae septem variae eruditionis, quarum tres nunc primum prodeunt. 8° maj. Patavii 1818. Carta scriptoria, 1 fl. Carta velina, 1 fl. 20 kr.
- Philonis Judaei de Cophini Festo et de Colendis Parentibus,** cum brevi scripto de Jona ac Editoris interpretatione. Edebat Angelus Maius. 8° maj. Mediolani 1808. 2 fl. 15 kr. In Charta maj. 4 fl. 30 kr. In Charta Vel. 13 fl. 30 kr.
- Plauti M. Acci Fragmenta inedita.** Item ad P. Terentium Commentationes et Picturae tres ineditae, cum ejusdem Terentii Vita item inedita. Accedunt ad tres dictas picturas specimen codicis Plautini, et Editoris Angeli Maii dissertatio ac notae. In 8° maj. Mediolani 1815. 5 fl. 15 kr.
- Porphyrii Philosophi opus ineditum ad Marcellam coniugem,** graece cum latina Editoris interpretatione et notis ac praefatione. Accedit eiusdem Porphyrii poëticum Fragmentum: tum graecum Scholion Theodori ad Basilicorum librum XLV titulum VI de Armeniis. Edebat Angelus Maius. In 8° Mediolani 1816. 4 fl. 30 kr. In Charta majori, 6 fl. In Charta Velina, 13 fl. 30 kr.
- Sestini, A. D.,** Descriptis Selectiorum Numismatum in aere Maximi Moduli, e museo olim Abbatis de Camps, posteaque Mareschalli d'Etrées, indeque gazae regiae Parisiensis, secundum rarissimum exemplum, quod nunc est, R. Bibliothecae Beroliensis, tabulas Aeneas 226 continens, vel 463 numismata maximatam graeca, quam romane typis aeneis impressa. 4° Berolini 1808. 2 fl.
- Sibyllinus liber XIV** graece ex ambrosiano codice, cum poëtica Editoris Angeli Maii interpretatione et praevia dissertatione ac notis. Accedit Sibyllinus liber VI et pars octavi cum multa vocum et versuum varietate. MDCCCXVII. In 8° maj. Mediolani 1817. 1 fl. 15 kr. In Carta majori 2 fl. 40 kr. In Carta Vel. 6 fl. 45 kr.
- Q. Aurelii Symmachi V. C.,** octo orationum ineditarum partes, cum vetere anonymi Oratoris Fragmento, et Pliniani Panegyrici variis aliquot lectionibus. Accedunt Editoris Angeli Maii notae, et dissertatio de Symmacho et codicis specimen. Un. vol. in 8° maj. Mediolani 1815. 2 fl.
- Ulphilae Partium ineditarum in Ambrosianis Palimpsestis** ab Angelo Maio repertarum Specimen coniunctis, curis eiusdem Maii et Caroli Octavii Castillionaei editum. 4° maj. Mediolani 1819. 2 fl. 40 kr.
- Aulliani-Gibellini.** Franc. de quibusdam cordis Affectioni-